
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.65  2022/2023 

                            

Il giorno 30 del mese di agosto dell’anno 2022, alle ore 18:30, in presenza , è riunito il 

Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine del Giorno i seguenti 

Punti:                                                             

                                                        ……. omissis…….. 

        

Decadenza  prof.ssa Bevar Ernesta e prof. Cantarini Gastone e contestuale 

nomina del prof. Di Girolamo Antonio e Zanotti Niccolò  

                                                                                                             

                                                                 .......omissis.........  
                         

             

                       IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.65 2022/2023 

 

VISTA la Legge n.59 del 15 marzo 1997 (“Legge delega per la riforma della 

Pubblica Amministrazione”); 

VISTO il D.P.R. n.275 dell’8 Marzo 1999 (“Regolamento recante norme in 

materia di autonomia scolastica”); 

VISTA la decadenza della prof.ssa Bevar Ernesta e la decadenza del prof. 

Cantarini come membri del Consiglio d’Istituto per trasferimento ad 

altro istituto 

 

                                                           DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti 

 

la decadenza  dei suddetti professori e la nomina dei professori Di Girolamo Antonio 

e Niccolò Zanotti.                                                      

 

                                                    …….omissis…….. 
 
 
Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


